

Investitor
Obiect

IP "Liceul Teoretic "Printesa Natalia Dadiani"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №1

Lucrari de reparatie a salii sportive

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse	Valoare, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala Sportiva				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK42E	Desfacerea plintelor din lemn	m			7,21
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	57,66	7,21
2	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB), pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment, gr.22mm	m2			164,48
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5500	57,66	28,54
	2670112204300	Placi OSB-3 ECO, 2500x1250x22mm	buc	0,3423	388,00	132,82
	2051142950700	Dibluri 6x60mm	buc	4,0000	0,78	3,12
3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez. (Linoleum special pentru sala de sport, grosimea 8mm)	m2			649,02
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1000	57,66	72,94
	2523116716345	Linoleum GRABOSPORT (Ungaria), gr.8,0 mm	m2	1,0500	492,00	524,34
	2682117345344	Snur pt. linoleum d. 8,3 mm	kg	0,2950	11,90	7,13
	2462106110431	Adeziv pt Linoleum (20 kg)	buc	0,0195	1 140,00	22,58
	2521106718386	Pervaz din lemn (3000x100-x20mm)	buc	0,1099	197,50	22,03
4	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			71,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2430116108115	Email alchidic pt lemn	kg	0,1800	37,00	6,66
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	33,00	3,96
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,1200	22,00	2,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata	buc	0,5000	4,00	1,00
		1.2. Tavan				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2700	57,66	15,57
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	5,19
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	9,60	1,44
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			51,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	39,70
	2653102100831	Amestec uscat Orizont	kg	7,1400	1,72	12,28
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			36,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,5500	57,66	28,54
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	1,0549	4,13	8,06
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	31,83
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2881116001666	Hirtie slef.uscata	buc	0,5000	4,00	0,50
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			40,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	27,57
	2811230007606	Schela metalica tubulara	h-ut	4,5000	2,90	13,05

		1.3. Pereti				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2700	57,66	15,57
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	5,19
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	9,60	1,44
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			43,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	31,66
	2653102100831	Amestec uscat Orizont	kg	7,1400	1,72	12,28
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,5500	57,66	26,96
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	1,0549	4,13	8,06
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	29,84
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2881116001666	Hirtie slef.uscata	buc	0,5000	4,00	0,50

INTOCMIT
Antreprenor
Parvan V.

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.